РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 25.05.2021   № 6-278
г.Новозыбков

Об утверждении реестра муниципальной

собственности муниципального

образования Новозыбковский городской

округ Брянской области

            Заслушав и обсудив информацию ио председателя комитета по

управлению имуществом Новозыбковской городской администрации (Попова

Е.Л.) «Об утверждении реестра муниципальной собственности

муниципального образования Новозыбковский городской округ»,

Новозыбковский городской  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить реестр муниципальной собственности муниципального

образования Новозыбковский городской округ по состоянию на 01.01.2021

года согласно приложению 1.

2.Новозыбковской городской администрации принять меры по

активизации работы, направленной на завершение регистрации

муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества.

Заместитель главы

Новозыбковского городского округа                                     Н.И. Макаркин